'A

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Câmara muwíCíPal de

GACH . !R0 o- íTAP Vi-

DATA ^U^■•.L.Rü

56ÕI06
DiSlirJO: LÓC i

CAMARli MUNICIPAL OE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 96

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI Rô 028/96

INICIATIVA;

edil edisoe valentim eássahella-pel

HISTÓRICO:

DENOMINA VIA PtolCA DO MUNICÍPIO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

= RUADAS' ACÁCIAS =
BAIRRO VILA RICA

A U T U A Ç Ã 0

Aos Tinte e seisdias do mês de março do ano de

'mil novecentos e noventa 6 seis , autúo 0 presente

supra citado e mais documentos que seguem.

Período da Presidência: 19 95 a 19 ?6
Presidente; JÜAREZ TAVARES MATTA
Vice-Presidente : WILSON DILLEM DOS SANTOS

1° Secretário: ALMIR PORTE DOS SANTOS
2P Secretário : LUCAS MOULAIS

w

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

CÂMa/U\ MUNi.-?PAL D£
CAoHjilPO Dc ITAPíMiRíM

Q ft T A i i-UWLRO

CÔi-' 00 IDL51 liVO:

::P/6

PROJETO DE LEI NQ 0-2^ /96.

DENOMINA YIÁ PUBLICA DO MÜNIcfpIO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Pica denominada RUA DAS ACÁCIAS, a rua que se ini

cia na Rua Noe Barroso de Azeredo e termina na RUA

N2 5, conforme desenho anexo.

Art, 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica -

ção, revogadas as disposições em contrárió.

Sala de Sessões, 26 de março de 1996,

EDISON VALBNTIM PAS^ÁRELLA
VEREADOR - P.P.L.

w

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Ofício N°

Anexos

! C Â M A A M IJ N i C ! P A L D E j
LAuHJEIRO DE ITAPEMiRJM

; o A I A i  ..UIviLRO

1555/9^
Dc.Srir:o:

Dl
C ó L/ • ó Ü ;

PEOJKOÍO m LEI M /96,

DS":rjÍ5IHA VIA PVJBLICA DO ürCiVIcfpIO 3 fli

cai'SAS PHOv;rj}f;HCiAD.o

Ârt, 1^' - Pica clenoüJ.naüa EuA DAS ACLZ1I£, c. ma q'a£ cs ini-

ci,£i. na i^o4 V-&VT03Q o •hcmi.aa na SUA

F'K 3i conforme decemo anexo,

Art, 2^ - Lei erjtrerá êm nir:or na clata õ.c Dn.c; paBlioa -

çaOs aí õi£:LOíA.cüea çn contra^fiC:,

S3,3.£ de Ses-?oe&, .26 de iriarco d.e^.J^9C.

v '.".'xlíp i?'A.So.fnii'*LjjA

VSHF:A'JA.\^ - .P^F.I^<,

6-
/T
U

c
-

'
O C
j

a

o

o

o

T
V

O
'
7

X
x
>

0
^

ti
5-

 v
/
a
i

s
-
y
c
r

3
V

t
9

T
)

n
x

7
^

X
,

■y
\

e
x

-N

d
 ■

>

K
.v

]c
\

>
^
 ̂

^O
f-

]4
o \
 \j
^

■
>

J
o

-

_T

r^
x
>